

# Tandlægerne i Aars I/S

Himmerlandsgade 68, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 39 73 79 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

Inge Marie Porsborg Gatten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Aars I/S Himmerlandsgade 68, 1. 9600 Aars
	Telefon: 98622990
	CVR-nr.: 39 73 79 57
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Dahlgaard Olesen Inge Marie Porsborg Gatten
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.513 t.kr. mod 8.591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.227 t.kr. mod 4.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.513.295</b>	<b>8.591.265</b>
1 Personaleomkostninger	-4.255.638	-4.012.652
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.575	-20.449
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.229.082</b>	<b>4.558.164</b>
Andre finansielle indtægter	9.923	6.175
Øvrige finansielle omkostninger	-11.592	-18.600
<b>Årets resultat</b>	<b>5.227.413</b>	<b>4.545.739</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.227.413	4.545.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.227.413</b>	<b>4.545.739</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.320	139.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.320</u>	<u>139.570</u>
Deposita	45.938	45.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.938</u>	<u>45.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>267.258</u></b>	<b><u>185.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.762	58.800
Varebeholdninger i alt	<u>60.762</u>	<u>58.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.594	281.508
Igangværende arbejder for fremmed regning	76.682	77.145
Andre tilgodehavender	40.329	42.133
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.813</u>	<u>15.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>560.418</u>	<u>416.099</u>
Likvide beholdninger	<u>1.146.296</u>	<u>1.865.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.767.476</u></b>	<b><u>2.340.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.034.734</u></b>	<b><u>2.526.274</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	1.217.413	1.465.739
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.217.413</b>	<b>1.465.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.360	43.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.934	94.870
Anden gæld	599.027	922.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.321	1.060.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>817.321</b>	<b>1.060.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.034.734</b>	<b>2.526.274</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.747.033	3.537.535
Pensioner	289.094	264.462
Andre omkostninger til social sikring	59.840	52.788
Personaleomkostninger i øvrigt	159.671	157.867
	<u>4.255.638</u>	<u>4.012.652</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Interessentskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Interessentskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
